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No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Ins tucional Unidad a la que pertenece Dirección ins tucional

Ciudad en la que 
labora

Teléfono ins tucional Extensión telefónica Correo Electrónico ins tucional

1 Abad Ruiz Ana Susana Líder de Virología
Coordinación del Proceso de Inves gación y 
Diagnos co Microbiológico

Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

273 – 107 – 234 aabad@inspi.gob.ec

2 Apunte Cas o Edison San ago Director Ejecu vo Dirección Nacional
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2293189 219 – 207 sapunte@inspi.gob.ec

3 Bruno Caicedo Alfredo
Responsable del Laboratorio de Referencia 
Nacional de Influenza

Coordinación del Proceso de Inves gación y 
Diagnos co Microbiológico

Av. Juan Tanca Marengo y Alberto Borges Guayaquil (593) 4 2399533 116 abruno@inspi.gob.ec

4 Chica Navas Delia Rafaela Líder de Contabilidad Coordinación de Ges ón Financiera
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

243 dchica@inspi.gob.ec

5 Chiluisa Guacho Carlos Vinicio Responsable Sede Zonal INSPI Tena INSPI Sede Zonal Tena Eloy Alfaro 625 y Av. 15 de Noviembre Tena (593) 6 2846049 cchiluisa@inspi.gob.ec

6 Choez Villacis Luisana Yadira Líder de Presupuesto Coordinación de Ges ón Financiera
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2291811 268 lchoez@inspi.gob.ec

7 Chucuyan Moreira Diana Alexandra
Coordinadora de la Unidad Administra va del 
Talento Humano

Coordinación de la Unidad Administra va del 
Talento Humano

Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

212 – 242 dchucuyan@inspi.gob.ec

8 Chusan Jimenez Jhon Fernanda Líder de Micología
Coordinación de Inves gación de Diagnos co 
Bioquimico e Histopatologico

Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

208 jchusan@inspi.gob.ec

9 Coppiano Granja Mayken Josue Líder de Servicio Ins tucionales Coordinación de Ges ón Administra va
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

255 mcoppiano@inspi.gob.ec

10 Diaz Cevallos Linda Piedad Líder de Microscopía Electrónica
Coordinación del Proceso de Inves gación y 
Diagnos co Microbiológico

Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

237 ldiaz@inspi.gob.ec

11 Franco Sotomayor Greta Veronica
Coordinadora del Proceso de Inves gación y 
Diagnos co Microbiológico

Coordinación del Proceso de Inves gación y 
Diagnos co Microbiológico

Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2281543 gfranco@inspi.gob.ec

12 Garcerant Olvera Andres Nicolas Líder de Inventario Coordinación de Ges ón Administra va
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

241 agarcerant@inspi.gob.ec

13 Gavilanes Herrera Angely Lisse e Líder de Inves gación y Docencia Inves gación y Docencia
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil 210 agavilanes@inspi.gob.ec

14 Gonzalez Gonzalez Manuel Augusto Responsable de Coordinación General Técnica Coordinación General Técnica
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

210 mgonzalezg@inspi.gob.ec

15 Guzman Barquet Linda Violeta Líder de Secretaría General Coordinación de Ges ón Administra va
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2280414 0 – 108 – 282 – 277 – 282 
– 400

lguzman@inspi.gob.ec

16 Intriago Andrade Ka y Cecibel Coordinadora de Ges ón Financiera Coordinación de Ges ón Financiera
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2281550 246 kintriago@inspi.gob.ec

17 Coordinador  de Asesoría Jurídica Coordinación de Asesoría Jurídica 
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

232 njimenez@inspi.gob.ec

18 Jorge Benavides Daza Coordinador  de Comunicación Social Coordinación de Comunicación Social
Av. Julián Coronel No. 905 entre 
Esmeraldas y José Mascote

Guayaquil (593) 4 2288096 – 
2288097 – 2288207

200 illaguno@inspi.gob.ec
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Literal b1) El directorio completo de la ins tución
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